-17891 3クリックで見積・注文へ！3クリックで見積・注文へ！ http://fa.misumi.jp/ミスミ FA メカ2009 -17901
MANIFOLDS −BLOCK TYPE−
油圧・水圧用ブロックマニホールド
－T字穴タイプ－
AIR MANIFOLDS −BLOCK TYPE−
エア用ブロックマニホールド
－T字穴タイプ－
CADデータフォルダ名：30_Manifolds CADデータフォルダ名：30_Manifolds

7 3,260 5,700 3,900 4,110 5,470 － － － － － － － －
8 3,400 5,980 4,170 4,470 6,160 － － － － － － － －
注文例・数量スライド・大口情報・出荷日 右ページ
No．
ピッチ（P）指定 ￥基準単価
25×32角 40角 50角 60角 70角
BMASP BMASRP BMAFP BMAFMP BMAFRP BMAFSP BMAFLP BMAFLMP BMAFLRP BMAFLKP BMALP
2 2,980 4,190 3,040 3,040 4,560 4,910 5,400 5,460 7,020 5,980 9,410
3 3,150 4,850 3,230 3,230 4,850 5,430 6,080 6,130 7,900 6,740 12,120
4 3,190 6,050 3,260 3,260 5,000 5,650 6,310 6,360 8,840 7,100 13,490
5 3,370 6,930 3,450 3,450 5,170 6,160 6,930 6,980 10,400 7,850 －
6 3,650 8,070 3,540 3,540 5,270 6,470 7,000 7,230 11,500 7,990 －
7 3,800 8,140 4,570 4,650 6,400 － － － － － －
8 3,970 8,400 4,920 4,920 7,460 － － － － － －
Type
材質 表面処理 常圧ピッチ（P）固定 ピッチ（P）指定
25×32角 40角 50角 60角 70角 25×32角 40角 50角 60角 70角
BMAS BMAF BMAFL BMAFLK BMAL BMASP BMAFP BMAFLP BMAFLKP BMALP
SS400
三価クロメート 20.6MPa
≒210kgf/cm2以下－ BMAFM BMAFLM － BMALM － BMAFMP BMAFLMP － － 無電解ニッケルメッキ
BMASR BMAFR BMAFLR － － BMASRP BMAFRP BMAFLRP － － SUS304
－ 1MPa
≒10kgf/cm2以下－ BMAFS － － － － BMAFSP － － － SUS316
－ BMAFC － － － － － － － － 黄銅
型式 ＊Rc（PT），NPT選択 ピッチP ピッチ数
N
ポート
ねじ数 A B E F X Y 取り付け穴寸法
Type 取付穴形状変更 No． Q・R・S 固定タイプ 指定タイプ1mm単位 d D h M D1 d1 h1
（25×32角）
NA（通し）
T（タップ）
ZT（ザグリタップ）
YZ（横ザグリ）
YN（横通し）
YT（横タップ）
YH（横ザグリタップ）
1
1（1/8） 25
15～50
0 3
25 32 20 16 7.5 7 5.5 9.5 5.5 M5 8 4.2
（4.3） 4.5
ピッチ固定
BMAS
BMASR
ピッチ指定
BMASP
BMASRP
2 1 6
3 2 9
4 3 12
5 4 15
6
25～50
5 18
7 6 21
8 7 24
（40角） 1
40
25～50
0 3
40 40 20 20 7.5 7 6.6 11 6.5 M6 9.5 5.1 5.5
ピッチ固定
BMAF